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У
 а     е  а е  е е  —  

а  е е, е  л е   а е  еле -

.  е е  е е л ь  л  ел , а-
е  е а  а е ,  а е   аль -

 е а , е е ал    е ь.
е   е ле е е  е а е, а    

а . е е ь  е  — ле  ела  ль, 
  ела   ела.
О а   ла  а ь а , е   а  

   е  а е  е е .

— а а ь е  ела, — е ла а.
е л а. е .

- е ,  ел е  е ль  е   л  

е.  а  а  е а , л , е л  -

е, а а а : ле а ь е   -

   е ь  е  е -
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.  а ь ла   ь. О а ала 
 л  . а е   е .

а е  а е  е е е.
а  ле  а а е    е е,  

 е ь а  а а , а  ла а а   « а -

ал ». О а а ла ь а е  а е  е е ,  

а а  еле е  е . е ла е л  ль-
е е е ел .

е а  .

а  — а а .  а ала ь  , а е 
л  ле  е ь,     а але ала ль  а 

е, а а е   е .

 а  ее а  а л ь а е ее  а-
ее.   е а а ь  е е а ала ее а -

е ле е  е а. а ел е  а ае  а е , 

л ель ь е   е  а ае . О -

а   а ла  ль  л е   л ла: 
«      -

?»

е ь- е ь ле , е л е е .

 е    е а  а ла а ь  л  л е. 
 а л а а . О а ель а ,  л .

— а ?

Г л   е    а а ь, а ь  л  е 
а ь,  , а ле е, . а е а -  е-

л  а е е  а  .

    а  , е   е а, а ель-
 а л а  а  л . а л е ь, а  е е 
е а ла е ь,  е     л ае . 

Гл , а  а  л  а а ь е е ,  е ь е е-
 а   ,  а ь   .
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О а а а  ле  а е, а  ае  

 а а.  аль е  е а а а  е  -

л а. О а е  е ла   а е  л е. е 
л е  ле  — е  е  а ь е ь, — а л -

е, е  : е  е а е ал е, а  , 

а   ле е  л  а , 

а ла ла ь, а   а.
— а ?

е  е а.
 ле а , е   л е а  

л  ел  . а   е ь а ала ее а -

л л е.
 е а  е а л ла, а   е . а 

е   е а ь ел е а, а   е ае  

 ль: а  а е  ь е  е ?

  а а  е л  а е. а а а ее.
 е е е -  л  а а  —  е-
ь ,  а е ала  а - ь а . ела  е-
ль  а   а а , е  л , а   е-
 а е е  е л .

 е  л   е  а е  ,  

л л ь. е ел   ле л е  ле а л ,  -

л  а ае  а.  а а а ь, ле а  а 
л   е е а ь е е  л е е ла ль а. 
а а ь е л  а  але а ь — е  , 

л .

а  ль  е  а ае ,  ле е е: 
  е аль а  еа  а е ел  е  

 . ь  е ь ь  е е, а  л е  -

е ,  ь -  .
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О е е   а  е  а   е а-
а  а  а ь,  е е е лье  а е-
  е е е  е е е  е а,  а ь а е ь-
 ль а.
л   е а л  а ь.  л  е 

а  е  а. е ле , е . ль  ь.
Гла а е, а а е е .

 а а ь   л   ла , а ь -

ь, е  е  е а е. а е ? 

л   а  ла ь?
е е , а е а е е е ель ее — 

а ел е а  е а а  л ь     -

ле е  е а ае , а  е  , а  -

 е е ае  а ь е е л  а  а-
, л  а ел е  а е    а  е ье, а  

а   , е е  ль   а ,  -

а ь?
 е е, а  е е е ла а а а а а а ь 

е е а ле ,  а  е  а  л л . О а -

 а  а а ала,  а е, ее   -

е  ел а, —   л  , а  

ел ла ь  е     е , е л  ее е а-
ь.  е    а ала е а л ь, а  а -

а е   е    а  е .   

а е  е а е    л  а е  а ь  

е ?  а   а ала  е  ал  — 

 е ль  е .

а -  а  а ь а ла е   а  а л ,  

 ала   а а а   л . 

ала ь а ь а  а а,  е ела ее -
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л ь.  е е   ла ь   а  — 

 е  е ле  ае   л а  а.
 л  а ь а л ла е  ль е е  а е ь,  

л   е е а е  е  а  е ле .

, а  а ал ала ь  , а ала а а  

 а а  ле ала  л е.  а ала , е -

ь л    л  а а,   ла ь 
 ее .

 ле а  а л  е   л а а  

е : а  ла а а . е е а а а   -

 а  л а —   ь еле  -

е , а л   а е   ль   

а .

е   а е е  ле   а ала а а ь 
а е а , а  а ае  л а —  а ь, а  

 е  а л ь , е л  а ь ь е е .

 л  е ле а   ь  ль-
а ь  л   а а,   е   л -

а  а?
а е е,   ла е а л  ле . 

ль  е е  а  а е ел ,  -

  а ь, а е . О аль  е е  

е ь е:  ел  е  е ь  а а  е  -

л .

ал , ль е е   а ель а а е  е -

 а ,  а е ла.

*  *  *

а  а е л е ь  а ль  а е, а 
 ь ел , —   е ла  е  

 е ала а.  а ь л л  а а ал , а-
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л  ел  е   а а л    — а-
е « » а ь е ал .  л?  а е  -

е л  ла е е  а  л ель  

 а .

е а ,  а  е .  е  е е л а  

а ь е ель а.
 а ь е   е л    а е . 

е  е  е . а е л  е .   ел  -

а  л , е а  ле  е  .

   .

а  ае  е ь  а ае . ь е л  

ь ,  л   е  ле а ла е,  -

 а .

— е  е  а- ь? — а ае  .

 а  л .

— л  ь а  — е е , е   -

ль .

О ь а  л :

— е аль .  е ?

е а , а  л    а   е ле , е е а -

 ла   а ь,  лее а а  аль е -

а  а е -  е .

а      а ае  е е   

,  а л е е е лье , а  е а  -

ла а ь.   , а    а ае  а .

е-   е е ь  а  а а. а   а -

, е  , а а е ь л  — а ль  л -

,  а а е а а.
е е , а  ае , а  а л а?  -

 а  — ел е  ,   а   а   е -

а л  аль . а, а л  л ,  
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е ае  е е  е ле  а   а л ае   а  — 

а л е , а  ела.  а е    е ,  

 а а    а а ь е  а. а ее , 

 е а .  е . а е, а  , л  е  

а а ь ла л е.  л а ь, , л, ела 
а е а ель ,  а  ле е  ае , а ь, 

  е ала е  а л  а  е .

О ь  ,  е  е  ла   -

а а. О  е е ь л  а е.     -

 .

— е аль ? ь е е ...

 а а ь: а   а е ь    

  а е . л  , е ,  

-  а ,   л   е а л е   а , -

е е  е  а л ь  а е  л .

— а, е .

— а а а л    аль  л  — а  

ь . О  а ал ,   е   л е 
е  ле е .

 а ,   е . ль   а ль-
е, е е а ь   а .  а ае   

а л е — е  е   л е е ? —  а ае  

е е  .

— ае ь, —  а   а   л ,  а-
е ле ь е  ла а . — л   е е е ь   

аль ,   ее е е . а  

е е  е е , а   ла ь е е .

  е ь ел  ь  . О  е ль-
  а е  а е  е е   а  а-

е  ла а,  а е  ла.
— а .
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  , а  е а   е -

ел . е аль ,  а :  а ь ла е е  

а. е , а  е -  ала ь  е  а-
е, а ла ле е ле  а а ь,  е  л е  

е а е ь ее ь .   а е е -

, е   а ,  ь  а  е-
а е е.
а  а а   ле е  ль  е ела: 

а  л  л а.   еле е ал-

а  е а  е  е ,  а е   а . 

а ль  а  е е е а а а е , 

  е а  л  е е  е  — а 
 л а , е л  л  е  ь ла .

— О  ь? — а ае  а .

 л , а а ,  а  л   е е -

  ела ь.  л е , е  а .

— . — О  ь  е  е а ль-
 — е е  « ».

— а ль  « е », е е  «е».

е а , а е  е  а ла. ль  е  , 

а  е а а ал е  е ,  а ь е  е а -

л ла.
— е ...  е е ел , ... е е а  е а ь. а-
а ае ь,  е ь   а ... — О  е а-
е , ь е  е ь.

а а а  а е :

—  а , а  ?

е е ь  е  е е лее е е л ,  

 е ел   е  л . О  л  е  

ле. « а е, а  » —  л   а  а е , 

а  . ал е. Л ,   е  -
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 е а ь  а. Л , е а а  -

а а   а е  а  а   ,  а 
а  е ла ае   а ь  е - ь л  -

,  а ь а  е ,  ла а , 

а  ла  ь е е , а  е е е а -

л   е    а  ее  е а ь е  

, а е е а ь  е  е е а. -

  а а  л ь  —  а   е е а, л -

 а е  а е  е е  а е е, а е ь  е -

 ел ь е а л  е а ь  а  еаль .

 е  е а   е  е е. е    ел. 

е -  е  е аль а е ль е, е  е , а е ь  

 ль   а ла а а е   а е .

—  е а    ,  а ,   ла л 

а е ле    , а   ла ь. е   

 е е е л е е а ь  е , е  а а ь  

е ь. л  е ь е а ь — е а . а  ь ель , 

 а ль е .

а ь ль ,  е л а —   е 
л ала е  ее — е  е - ь, 
а е  а !

е -    а е , л  е  

-  а ь. л  е  е а.   а л , 

 а е   ае   .

 ь а а ь  а .  а е  а  

л ,  е ее а ае  а а ь  . 

ель , а   е  е ь  ь е-
л е а —  а е а  е  е е   -

  .

е е   а а ь,  а , е , а . 

О а а ь  е ь ель .   е ала ь,   


